
Bill No. 37 of 1932. 

A BILL TO AlVIEND THE LOCAL TAX ARREARS 
CONSOLIDATION ACT. 

NOTE. 

By this Bill the provisions of The Local Tax Arrears Con­

£!l1idation Act are extended for the year 1932, and the pro­
visions of the Act are made applicable to cities, towns and 
villages as well as to municipal districts, improvement dis­

tricts and school districts. 

R. ANDREW SMITH, 

Legislative Counsel~ 

(This note does not form. any part of the Bill and is offered' 
merely as a partial explanation of sorne of its pJ'ovisions.} 



BILL 
No. 37 of 1932. 

An Act to amend The Local Tax Arrears Consolidation Act. 

( Assented to ,1932.) 

HIS MAJESTY, by and with the advice and consent of 
the Legislative Assembly of the Province of Alberta, 

enacts as follows: 

1. This Act may be cited as "The Local Tax AT1'ears Con­
solidation Act Amendment Act, 1932." 

2. The Local Tax Arrears Consolidat:on Act, being chap­
ter 54 of the Statutes of Alberta, 1931, is hereby amended 
by striking out the figures "1931" where the same occur 
therein and by substituting therefor the figures "1932." 

3. The said Act is further amended by striking out the 
figures "1932" where the same occur therein and by sub­
stituting therefor the figures "1933." 

4. The said Act is further amended as to section 2 there­
of by striking out clause (c) thereof and by substituting 
therefor the following: 

"(c) 'Municipality' means any city, town, village, munici­
pal district and improvement district, and includes a 
school district which levies and collects school 
taxes." 

5. The said Act is further amended as to section 3 there­
of by striking out the words "used for farm purposes" 
where the same occur therein. 

6. All rights and liabilities created or SUbsisting by virtue 
of any by-law or agreement made pursuant to The Local T(~x 
:irrears Consolidation Act at any time before the coming 

,)nto force of this Act shall continue as if this Act had not 
been passed. 
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